РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

ИЗБОРЕН РАЙОН № 05 - Видински
РЕГИСТЪР

(За публикуване)
на кандидатите за народни представители на 26 март 2017г.

 (по чл. 72 , ал. 1, т. 8 от Изборния кодекс)

	Пореден №, дата и час на постъпване
	Пореден № на листата в бюлетината според жребия в ЦИК
	Партия, коалиция или инициативен комитет
	Пореден № на кандидата в решението  за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите


	№ на решението за регистрация 

	1
16.02.2017г.

15:38 ч.
	14
	 „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	1.
	Ангел Жеков Георгиев
	№ 16 –НС/

20.02.2017г.

	2
17.02.2017г.

9:40 ч.
	11
	 „ГЕРБ“
	1.
2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.
	Владимир Цветанов Тошев
Любомир Кирилов Низамов

Александър Тошков Александров

Албена Николова Георгиева
Теодора Мирославова Стоянова

Иван Георгиев Вълчов

Милен Михайлов Викторов

Емилиян Илиев Енчев


	№ 17 –НС/

20.02.2017г.

	3
17.02.2017г.

11:40 ч.
	20
	  „БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ОБЕДИНЕНИЕ“
	1.

2.

3.

4.
	Красен Бойков Петров
Цветанка Борисова Коева

Ралица Евгениева Белчева

Елица Константинова Спирова

	№  18–НС/

20.02.2017г.

	4

18.02.2017г.

12:45 ч.


	5
	„КОАЛИЦИЯ НА НЕДОВОЛНИТЕ“ (БСД – Евролевица, Българска Социалдемократическа партия, Християн – Социален съюз)
	1.
2.

3.

4.

5.

6.
	Кремена Гошова Будинова
Альоша Аврамов Аврамов

Димитър Георгиев Петров

Цанко Петков Димитров

Соня Тодорова Стоянова

Борис Николаев Къркеланов


	№ 19 –НС/

20.02.2017г.

	5

18.02.2017г.

12:45 ч.
	12
	„Партия на зелените“
	1.
2.


	Йонко Йорданов Гергов
Никола Танчев Николов
	№ 20 –НС/

20.02.2017г.

	6

18.02.2017г.

16:20 ч.
	19
	 „НАЦИОНАЛНА РЕПУБЛИКАНСКА ПАРТИЯ“
	1.

2.

3.
	Диана Гервасова Димитрова
Росен Любомиров Иванов  

Филип Илиянов Филипов


	№ 23 –НС/

20.02.2017г.

	7

19.02.2017г.

15:30 ч.
	2
	„Движение за радикална промяна Българска пролет‘‘
	1.
	Малин Славчев Маринов
	№ 24 –НС/

20.02.2017г.

	8

20.02.2017г.

12:10 ч.
	1
	„ДВИЖЕНИЕ ЗА РАВНОПРАВЕН ОБЩЕСТВЕН МОДЕЛ“ (ДРОМ)
	1.

2.


	Ярослав Бранимиров Коцев
Теодор Тодоров Ангелов
	№ 26 –НС/

20.02.2017г.

	9

20.02.2017г.

13:00 ч.


	9
	„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Станислав Димитров Анастасов
Иванка Радославова Каменова

Богомил Данчов Станков

Йоан Георгиев Стефанов

Катерина Юлиянова Александру
Мария Максимова Иванова

Валери Веселинов Борисов

Петър Ванчев Тодоров
	№ 27 –НС/

20.02.2017г.

	10

20.02.2017г.

13:30 ч.

	18
	„Кой – Българска левица и Зелена партия“
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Тошко Витанов Тодоров
Цветанка Петкова Дакова

Венцислав Еленков Димитров

Камелия Еленкова Димитрова

Албена Георгиева Александрова

Илина Георгиева Йонова

Борислав Стоянов Милков


	№ 28 –НС/

20.02.2017г.

	11

20.02.2017г.

15:20 ч.
	13
	„Обединение ДОСТ“
	1.

2.

3.

4.
	Розалин Милифонов Станев
Красимир Любенов Русинов

Валентина Асенова Велева

Михаил Василев Михайлов


	№ 29 –НС/

20.02.2017г.

	12
21.02.2017г.

09:02 ч.


	16
	“ДВИЖЕНИЕ ДА БЪЛГАРИЯ“
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Боряна Богданова Мусева
Филип Величков Йонов

Димитър Иванов Димитров

Димитър Огнянов Симов

Емил Иванов Каменов

Калин Ангелов Станков

Димитър Любенов Нинов

Калин Апостолов Ангелов


	№ 30 –НС/

21.02.2017г.

	13

21.02.2017г.

09:15 ч.


	4
	НОВА РЕПУБЛИКА
	1.
2.

3.

4.

5.

6.
	Вили Младенов Лилков
Ирена Стефанова Александрова

Асен Пенков Асенов

Сашка Божкова Бизеранова - Стоянова

Васко Цветанов Недялков

Бистра Янева Момирова


	№ 31 –НС/

21.02.2017г.

	14

21.02.2017г.

10:07 ч.


	21
	„РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК – ГЛАС НАРОДЕН“
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Момчил Викторов Станков
Павел Димитров Паунов

Ивайло Цветанов Цеков

Иван Йорданов Хартарски

Пламена Каменова Александрова

Емил Борисов Йонов

Димитър Тончев Тонев

Наталия Красимирова Милкова


	№ 32 –НС/

21.02.2017г.

	15

21.02.2017г.

10:59 ч.


	10
	„БСП за БЪЛГАРИЯ“
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Филип Стефанов Попов
Цветан Борисов Топчиев

Борислав Крумов Василев

Пламен Цветанов Георгиев

Мирослав Жеков Марковски

Юри Цветанов Ценков

Наташа Петкова Борисова

Иван Иванов Търпоманов


	№ 33 –НС/

21.02.2017г.

	16

21.02.2017г.

11:30 ч.
	17
	„ОБЕДИНЕНИ ПАТРИОТИ – НФСБ, АТАКА и ВМРО“
	1.
2.

3.

4.
	Росен Живков Иванов
Йордан Василев Йорданов

Емил Тодоров Лилов

Силвия Иванова Жекова


	№ 34 –НС/

21.02.2017г.

	17

21.02.2017г.

12:25 ч.


	8
	„АБВ - Движение 21“
	1.
2.

3.

4.
	Иван Аспарухов Цанов
Людмил Митов Николов

Емил Милков Трифонов

Десислава Васкова Кънчева


	№ 35 –НС/

21.02.2017г.

	18

21.02.2017г.

13:00 ч.
	3
	„ДВИЖЕНИЕ НАПРЕД БЪЛГАРИЯ“
	1.

2.

3.
	Тодор Иванов Славков

Петьо Иванов Петков

Маргарита Найденова Кюркчиева – Донкова 
	№ 36 –НС/

21.02.2017г.

	19

21.02.2017г.

15:20 ч.


	6
	  „ВОЛЯ“
	1.

2.

3.

4.
	Дора Стоянова Христова
Мария Тодорова Караниколова

Димитър Стойчев Трампов

Радиана Красимирова Цонева


	№ 38 –НС/

21.02.2017г.


Този регистър се публикува на интернет страницата на РИК незабавно след влизане в сила на решението за регистрация на съответната кандидатска листа.

Графа „Пореден № в листата“ се попълва незабавно след влизане в сила на решението на ЦИК за определяне на номерата на партиите и коалициите в листата.
